FFWoilc Coupe de I'Aude 3° Manche

01/09/2018 au 02/09/2018
(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE) Mardi 4 Septembre 2018 a 19.11 h.

Classement course 1 (OSl,)

01/09/2018 a 15:31 h. - Parcours : 2.7 M - coeff.: 1
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17 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)
Rang Identif NOM Série Classe HN Net| Coefl | Coef2 Vitesse Tempsréel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
1 37244 MIJANELLE 3 FIRST 35(2)GTE D 26,6 0,9202 | -31,0 4,642 00:34:54| 2,0 00:34:40:66 00:36:04:36 1,00
HENRI Pierre
HENRI Isabelle

LANDES Philippe
GONCALVES Julien
GONCALVES Nicolas
MOZZANINO Timothy
BIXIO Jean-christophe
2 39548 CANAILLOU A 35 BDH R3 28,0 0,9404 | -45,0 4,716 00:34:21| 1,3 00:34:12:20 00:36:13:70 2,00
CORBEFIN Rene
CORBEFIN Jean philippe
CROUZET Bertrand
CORNICHET1 Michel
MARC Jean michel

3 37612 NIZET FEELING 850 SP D 17,0 0,8021 65,0 3,995 00:40:33| 3,1 00:40:07:37 00:37:11:87 3,00
SERRA Mathieu
SERRA Marion
OUILLON Thierry
GAGGIOLI Gilles
CENCIGH Jean-francois
TESTE Isabelle

4 37603 ESPADON 2 FIRST 35(2)GTE D 27,0 0,9259 | -35,0 4,508 00:35:56| 1,9 00:35:40:55 00:37:15:05 4,00
COUDERC Philippe
STONE Richard
KLEIN Peter
HEMSTRIDGE John
VIGINIAT Mattieu
HELAINE Christian
5 9022 VENTRE BLEU HALF TON PROT R3 19,5 0,8299 40,0 4,093 00:39:35| 2,3 00:39:15:55 00:37:27:55 5,00
LEBESSOU Claude
MOSNIER Didier
LAROSE Patrick
CONDAMINES Michel
CAMPS Jerome
TRANGER Eric

6 42294 KISS COOL SURPRISE Q R2 19,5 0,8299 40,0 3,937 00:41:09| 1,4 00:40:54:53 00:39:06:53 6,00
HORTES Eric

HORTES Sebastien
PONS Marc
DENNEULIN Jean-pierre
7 38887 HELIOS FIRST 32 GTE D 17,5 0,8075 60,0 3,813 00:42:29| 3,5 00:41:50:99 00:39:08:99 7,00
GONGORA Floreal
BOYER Gilles
BLOCQUET Philippe
8 21978 GLOBULL NEPTUNE 625 R1 10,0 0,7290 | 140,0 3,462 00:46:48| 2,8 00:46:15:21 00:39:57:21 8,00
OUILLON Valentin
OUILLON Gaspard
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39746

28972

19562

14597

37236
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REM

TE

39114

RAUCAZ Tanguy
CASTELVI Jean paul
GECK'EAU
SOLER Flavien
BRIATTE Océane
BRIATTE Phillippe
DUCASSOU Laurent
THE MARCO PAULO
GAZAGNE Christophe
AUBRY Sophie
LOQUET Jean-gabriel
HAMSTER JOVIAL
MARSETTI Bernard
ESCROUZAILLES Lucas
TRUYEN Patric
BARTOLO Noel
RAYNAUD Olivier
JALBY Christophe
PETITTI Denis
SPIGOLO
TASSUS Alain
MONTORIOL Frederic
DUMON Thibaud
OLIVIER Baptiste
GIRAULT Alain
MOULES FRITES
DOURMAP Camille
PARTAL Nicolas
BEL ESPOIR
GRAND Nicolas
GRAND Charlotte
GRAND David
JAHENY Geraldine
REMORA 4
OMS Pascal
DAMPIERRE Gilles
CALUT Benoit
TETHYS
ANDRIEU Philippe
BOUDON Nathalie
ADIVEZE Thiery
EL MOZO
ESPARSEIL Christophe
VANDEPUTTE Olivier
BASSAT Francis

DUFOUR 34 2003

POGO 850
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00:41:36:82

00:48:58:51

00:44:44:69

00:49:47:66

00:40:02:28

00:40:46:77

00:41:06:53

00:41:09:82

00:42:40:51

00:42:56:69

00:47:05:66

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

14,00

16,00

16,00

DNF

DNS

Affiché le

DE HALLER Olivier, Président du Comité de Course

VIGUIER Mathieu, Président du Jury




